aliquo alio modo, prout Episcopus London, habet aut habere

potest. Et ut Ecclesia Cathedralis praedict. de personis con-

gruis in singulis locis et gradibus suis perimpleatur et deCo-

retur, dilectum nobis Willielmum Benson Sacrae Theologiae

Professorem primum et originalem, et modernum Decanum

dictae Ecclesiae Cathedralis, ac Simonem Haynes Sacrae Theo-

logiae Professorem primum, et praesent. Presbyterum Praeben-

darium, ac Joannem Redmayn secundum Presbyterum Prae-

bendarium, ac Edvardum Leyghton tertium Presbyterum Prae-
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bendarium, ac Antonium Belasys quartum Presbyterum Prse- BOOK
bendariunij ac Willielmum Britten quintum Presbyterum Prse-

^^^-

bendarium, ac Dionysium Dalyon sextum Presbyterum Praeben-

darium, ac Humphredum Perkins septimum Presbyterum Prae-

bendarium, ac Thomam Essex octavum Presbyterum Prssben-

darium, ac Thomam Ellforde nonum Presbyterum Prebenda-

rium, ac Joannem Malvern decimum Presbyterum Praebenda-

rium, ac Willielmum Harvey undecimuin Presbyterum Prae-

bendarium, ac Gerardum Carleton duodeeimum Presbyterum

Praebendarium, tenore praesentium facimus et ordinamus. Per

praesentes volumus etiam et ordinamus, ac eisdem Decano et

Praebendariis concedimus per praesentes, quod praedictus Deca-

nus et duodecim Pra&bendarii dicti sint de se in re et nomine

unum corpus corporatum, habeantq; successionem perpetuam,

et se gerent, exhibebunt, et occupabunt Sedem, ordinationem,

regulas et statuta, eis per nos in quadam Indentura in poste-

rum fiend, specificand. et declarand. Et quod idem Decanus et

Praebendarii et successores sui, Decanus et Capitulum Ecclesite

Cathedralis Sancti Petri Westm. in perpetuum vocabuntur, ap-

pellabuntur : Et quod praefatus Decanus et Praebendarii Eccle-

siae Cathedralis praedictae et successores sui sint et in perpe-

tuum erunt Capitulum Episcopatus Westm. sitq; idem Capitu-

lum praefat. Thomae et successoribus suis Episcopis Westm. per-

petuis futuris temporibus annexum, incorporatum et unitum eis-

dem modo et forma quibus Decanus et Capitulum Ecclesiae Ca-

thedralis Sancti Pauli in Civitate nostra London. Episcopo Lon-

don, aut Sedi Episcopal! London, annexa, incorporata et unit,

exist, ipsosq; Decanum et Praebendarios unum corpus corporatum

in re et nomine facimus, creamus, et stabilimus, et eos pro uno

corpore facimus, declaramus, ordinamus et acceptamus, habeantq;

successionem perpetuam ; Et quod ipse Decanus et Capitulum